

Balansräkning 2017-2018

30 juni 2017

30 juni 2018

Tillgångar

Tillgångar

Muggar i lager	0	Muggar i lager ¹	6 623,1
Ännu ej utbetalt bidrag	10 000	Ännu ej utbetalade bidrag	10 000
Plusgiro	93 046,22	Plusgiro	175 886,12
Projektsparkonto	4 919	Projektsparkonto	4 919
Sparkonto	241 795,36	Sparkonto	241 795,36
Kassa	631	Kassa	631
Inventarier	6 646,84	Inventarier	16 464,1
UMUN	8 520,91	UMUN	5 894,47
Möbler	7 965,6	Möbler	3 982,8
Dator PC	4 554,4	Dator PC	2 277,2
Tygpåsar	6 980,95	Tygpåsar ²	1 886,7
		Pins ³	3 978
		Projektor	5 724,8
Summa	385 060,28	Summa	480 062,09

¹ 99 stycken i lager värderade till inköpspris, 66,9 SEK styck

² 38 stycken i lager värderade till inköpspris, 49,65 SEK styck

³ 170 stycken i lager värderade till inköpspris, 23,4 SEK styck

30 juni 2017

Skulder och eget

kapital

Förutbetalt bidrag FS	0
Förutbetalt bidrag FBA	30 000
Eget kapital	148 286,58
Årets resultat	0
Projektfinansieringsfond	17 123,06
Verksamhetsfond	184 000
Avsättningar	5 133
Diff från föregående år	517,64
Summa	385 060,28

30 juni 2018

Skulder och eget

kapital

Förutbetalt bidrag FS	52 805,42
Förutbetalt bidrag FBA	42 050
Eget kapital	148 286,58
Årets resultat	0
Projektfinansieringsfond	40 388,45
Verksamhetsfond	184 000
Avsättningar	12 014
Diff från 2015-2016 ⁴	517,64
Summa	480 062,09

⁴ Differens mellan tillgångar och eget kapital och skulder är 517,64 både i ingående balans och utgående

Resultaträkning 2017-2018

30 juni 2017

30 juni 2018

Intäkter 2016/2017

Intäkter 2017/2018

Medlemsavgifter 98 918

Medlemsavgifter 79 274

Stödmedlemmar 0

Stödmedlemmar 0

Entréavgifter 12 120

Entréavgifter 6 650

Tygpåsar 0

Tygpåsar 260

Pins 650

Muggar 210

Bidrag

Bidrag

Forum Syd 14 174

Forum Syd 47 594

Uppsala Universitet 0

Uppsala Universitet 0

FBA projektbidrag 0

FBA projektbidrag⁵ 72 050

Folkuniversitet 16 200

Folkuniversitet 24 480

MUCF 153 535,39

MUCF 164 254,19

Annonser i Uttryck⁶ 0

Övriga Bidrag⁷ 9 000

Övriga bidrag 0

Verksamhet

Verksamhet

Medlemsaktiviteter 350

Medlemsaktiviteter 0

Resor 144 450,13

Resor 195 145,18

Kopiator 0

Kopiator 0

Gasque 50 351,81

Gasque 63 558,45

⁵ Hälften av det sökta bidraget sammanlagt med det som avsattes av föregående styrelse

⁶ Annonser i Uttryck har utgått

⁷ Sponsring för fundraiser och bidrag för Career Day

Övrigt	8630,91	Övrigt ⁸	6 094,47
Insamling välgörenhet	1 817	Insamling välgörenhet ⁹	0
		Utställaravgift Career Day ¹⁰	7 500
Summa	500 547,24	Summa	676 720,29

30 juni 2017

Kostnader

2016/2017

Föreningsdrift	30 518,13
Uttryck	88 276,53
Programverksamhet	58 259,45
Information	54 563,44
Styrelsen	8 928,64
Medlemsaktiviteter	6 894,73
Radio UF	10 894
Resor	144 745
Fika	14 925,65
UMUN	1 337,11

30 juni 2018

Kostnader

2017/2018

Föreningsdrift	22 509,96 ¹¹
Uttryck	83 927,87
Programverksamhet ¹²	110 212,03
Information ¹³	56 562,87
Styrelsen ¹⁴	8 172,13
Medlemsaktiviteter	17 760,75 ¹⁵
Radio UF ¹⁶	11 263,9
Resor ¹⁷	211 099,63
Fika ¹⁸	14 263,05
UMUN	8520,91

⁸ Lokalhyra från UFS och intäkter från UMUN

⁹ Insamlingen hanterades externt

¹⁰ 15 stycken utställare betalade 500 SEK för att delta

¹¹ Försäkring, visma, telefoni, sportsadmin, bankavgifter och dylikt

¹² Lokalhyra, resor, logi och mat

¹³ Kostnader kring marknadsföring, kopiering, representation och hemsida

¹⁴ Kostnader relaterade till aktiviteter för ämbetsmän och styrelsen

¹⁵ Allmänna medlemsarrangemang såsom värningsaktiviteter, julfest och aktiviteter initierade av aktivitetsgruppen

¹⁶ Sändningstillstånd och kostnader utöver fika

¹⁷ Kostnaden är högre än reseavgiften då styrelsen beslutade att bidra till resan till Columbia

¹⁸ Sammanslagen fika för alla utskott och styrelsemöten

Projektfinansiering	0	UF:s projektfinansiering	0
Kostnader Muggar	3 072,25	Korrektion ¹⁹	4 766,77
Kostnader Tygpåsar	2 085,3	Kostnader Muggar ²⁰	3 411,9
Gasque	51 527	Kostnader Tygpåsar ²¹	5 094,25
Betalning VÄlgörenhet	4 345	Kostnader Pins	702
Övrigt	2 127,64	Gasque	66 460 ²²
		Career Day kostnader	13 364,85
		Karriärverksamhet	703,43
Summa	482 499,87	Summa	638 796,4

Rörelseresultat	18 047,37	Rörelseresultat	37 923,89
------------------------	------------------	------------------------	------------------

Avskrivning kopiator	0	Avskrivning Kopiator	0
Avskrivning Dator Mac	0	Avskrivning Dator Mac	0
Avskrivning Dator PC	2 277,2	Avskrivning Dator PC	2 277,2
Avskrivning Inventarier	2 215,8	Avskrivning Inventarier ²³	6 967,3
Avskrivning Möbler	3 982,8	Avskrivning Möbler	3 982,8
Bokslutsdisposition	0	Avskrivning Projektor	1 431,2
Räntor	0	Bokslutsdisposition	0
Verksamhetsfond	0	Räntor	0
UF:s Projektfinsiering	9 571,58	Verksamhetsfond	0

¹⁹ Korrektion av differens mellan bokfört plusgiro och faktiskt, se bifogat PM

²⁰ Överstiger intäkter då muggar har skänkts till föreläsare och andra gäster

²¹ Överstiger intäkter då muggar har skänkts till föreläsare och studiebesök under resor

²² Kostnaden överstiger intäkten då ett antal biljetter till hedersgäster betalades av föreningen och kostnad för musik inte ingick i kuvertpriset

²³ Avskrivningen omfattar både den fortsatta avskrivningen av inventarier och den första på avskrivningen av de ny inköpta inventarierna

		UF:s Projektfinansering ²⁴	23 265,39
Årets resultat	0	Årets resultat	0

²⁴ I enighet med föreningens långsiktiga policy för ekonomi och sparande hänfördes överskottet vid slutet av verksamhetsåret, efter avskrivningar, till UF:s projektfinansieringsfond

Balance Sheet 2017-2018

30 June 2017

30 June 2018

Assets

Assets

Mugs in storage	0	Mugs in storage ²⁵	6 623,1
Grant yet to be paid	10 000	Grant yet to be paid	10 000
Plusgiro	93 046,22	Plusgiro	175 886,12
Projektsparkonto	4 919	Projektsparkonto	4 919
Sparkonto	241 795,36	Sparkonto	241 795,36
Kassa	631	Kassa	631
Inventory	6 646,84	Inventory	16 464,1
UMUN	8 520,91	UMUN	5 894,47
Furniture	7 965,6	Furniture	3 982,8
Computer PC	4 554,4	Computer PC	2 277,2
Tote bags	6 980,95	Tote bags ²⁶	1 886,7
		Pins ²⁷	3 978
		Projector	5 724,8
Sum	385 060,28	Sum	480 062,09

²⁵ 99 mugs in storage valued at purchasing price, 66,9 SEK a piece

²⁶ 38 tote bags in storage valued at purchasing price, 49,65 SEK a piece

²⁷ 170 pins in storage valued at purchasing price, 23,4 SEK a piece

30 June 2017		30 June 2018	
Liabilities and equity		Liabilities and equity	
Prepaid grant FS	0	Prepaid grant FS	52 805,42
Prepaid grant FBA	30 000	Prepaid grant FBA	42 050
Equity	148 286,58	Equity	148 286,58
Net income for the year	0	Net income for the year	0
Project financing fund	17 123,06	Project financing fund	40 388,45
Operational fund	184 000	Operational fund	184 000
Provisions	5 133	Provisions	12 014
Difference from previous year	517,64	Difference from 2015-2016 ²⁸	517,64
Sum	385 060,28	Sum	480 062,09

²⁸ Difference between tillgångar assets and liabilities and equity is 517,64 in both ingoing and outgoing balance

Income statement 2017-2018

30 June 2017

30 June 2018

Income 2016/2017

Income 2017/2018

Membership fees	98 918	Membership fees	79 274
Support membership	0	Support membership	0
Entrance fee	12 120	Entrance fee	6 650
Tote bags	0	Tote bags	260
		Pins	650
		Mugs	210
Grants		Grants	
Forum Syd	14 174	Forum Syd	47 594
Uppsala University	0	Uppsala University	0
FBA project grant	0	FBA project grant ²⁹	72 050
Folkuniversitet	16 200	Folkuniversitet	24 480
MUCF	153 535,39	MUCF	164 254,19
Advertising in Uttryck ³⁰	0	Other grants ³¹	9 000
Other grants	0		
Operations		Operations	
Member activities	350	Member activities	0
Travels	144 450,13	Travels	195 145,18
Copying	0	Copying	0
Gasque	50 351,81	Gasque	63 558,45

²⁹ Half of the grant for 2018 combined with the sum that the previous board allocated

³⁰ Advertising in Uttryck is no longer being done

³¹ Sponsors for the fundraiser and a grant for Career Day

Other	8630,91	Other ³²	6 094,47
Fundraiser	1 817	Fundraiser ³³	0
		Exhibition fee Career Day ³⁴	7 500
Sum	500 547,24	Sum	676 720,29

30 June 2017

Expenses

2016/2017

Operating expenses	30 518,13
Uttryck	88 276,53
Lectures	58 259,45
Information	54 563,44
Board activities	8 928,64
Member activities	6 894,73
Radio UF	10 894
Travels	144 745
Fika	14 925,65

30 June 2018

Expenses

2017/2018

Operating expenses ³⁵	22 509,96
Uttryck	83 927,87
Lectures ³⁶	110 212,03
Information ³⁷	56 562,87
Board activities ³⁸	8 172,13
Member activities	17 760,75 ³⁹
Radio UF ⁴⁰	11 263,9
Travels ⁴¹	211 099,63
Fika ⁴²	14 263,05

³² Rent collected from the UFS and income from

³³ The collection was handled externally

³⁴ 15 exhibitors paid 500 SEK each to participate in the Career Day

³⁵ Insurance, visma, telephone , sportsadmin, banking fees och dylikt

³⁶ Venue fees, travel compensation, loding and food

³⁷ Costs regarding PR, copying, representation and the website

³⁸ Costs regarding activities for trustees and the board

³⁹ General activities for members as recruiting, christmas party and activities done by the activity group

⁴⁰ Broadcasting fees and costs regarding the radio, fika excluded

⁴¹ The cost is higher than the sum collected from members of the travel group as the board decided to contribute 16 000 SEK to the Columbia trip

⁴² Fika for all groups and board meetings

UMUN	1 337,11	UMUN	8520,91
Project financing	0	Project financing	0
Costs Mugs	3 072,25	Correction of difference ⁴³	4 766,77
Costs Tote bags	2 085,3	Costs Mugs	3 411,9 ⁴⁴
Gasque	51 527	Costs Tote bags	5 094,25 ⁴⁵
Betalning VÄlgörenhet	4 345	Costs Pins	702
Others	2 127,64	Gasque	66 460 ⁴⁶
		Career Day expenses	13 364,85
		Career group	703,43
Sum	482 499,87	Sum	638 796,4
Earnings	18 047,37	Earnings	37 923,89
Depreciation Copier	0	Depreciation Copier	0
Depreciation Computer	0	Depreciation Computer	0
Mac		Mac	
Depreciation Computer	2 277,2	Depreciation Computer	2 277,2
PC		PC	
Depreciation Inventory	2 215,8	Depreciation Inventory	6 967,3
Depreciation Furniture	3 982,8	Depreciation Furniture	3 982,8
Allocations	0	Depreciation Projector	1 431,2

⁴³ Correction of the difference between the balance in the bookkeeping and the actual balance of the account, see attached memo

⁴⁴ Exceeds income as mugs have been given to lecturers and other guests

⁴⁵ Exceeds income as tote bags have been given to lecturers and during visits made by the travel group

⁴⁶ The cost exceeds the income as the association paid for honorary guests and other costs not included in the ticket price

Interest	0	Allocations	0
Operational fund	0	Intrest	0
UF:s Project financing fund	9 571,58	Operational fund	0
		UF:s Project financing fund ⁴⁷	23 265,39
Net income of the year	0	Net income of the year	0

⁴⁷ In accordance with the association's long term policy for finances and savings the entire result of the operational year, after depreciations, will be placed in UF:s project financing fund